
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 
ЖИТОМИРСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
НАКАЗ № _206-с_   

«19»   липня   2012 р.                   м. Житомир 
 
Про зарахування студентів денної форми навчання для отримання освітньо-

кваліфікаційного рівня магістра та спеціаліста у 2012 році 
 

ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКИ ТА МЕНЕДЖМЕНТУ 
ДЕННА ФОРМА 

 
Згідно з рішеннями приймальної комісії Житомирського державного 

технологічного університету від 16 липня 2012 р., протокол № 30 та від 19 
липня 2012 р., протокол №32, а також відповідно до «Правил прийому до 
Житомирського державного технологічного університету у 2012 році» 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 

§ 1 
 

Зарахувати студентами денної форми навчання факультету  
економіки та менеджменту на навчання за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня 
магістра за спеціальністю 8.03050401 “Економіка підприємства (за 
видами економічної діяльності)” вступників, які успішно пройшли фахові 
вступні випробування та склали вступні екзамени з іноземної мови і 
рекомендовані до зарахування: 
 

1. За конкурсом: 
 

1.  Архипова Марія Володимирівна 
2.  Бруцький Євгеній Олегович 
3.  Буханевич Анна Андріївна 
4.  Вінічук Світлана Борисівна 
5.  Вітюк Марія Василівна 
6.  Гайдучок Ярослава Михайлівна 
7.  Гаюк Ірина Ігорівна 
 7 осіб 



8.  Гончарук Ірина Володимирівна 
9.  Городілов Іван Андрійович 
10.  Дідківський Сергій Анатолійович 
11.  Дребіт Олександр Іванович 
12.  Дрьомова Ксенія Валентинівна 
13.  Клімакова Анастасія Олександрівна 
14.  Остапчук Надія Сергіївна 
15.  Сарницька Ірина Василівна 
16.  Сладковська Алла Олександрівна 
17.  Солоха Аліна Олегівна 
18.  Трясиборода Анастасія Олександрівна 
19.  Українець Аліна Сергіївна 
20.  Яворська Іоанна Миколаївна 
 13 осіб 

Всього 20 осіб 
 

§ 2 
 

Зарахувати студентами денної форми навчання факультету 
економіки та менеджменту на навчання за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня 
спеціаліста за спеціальністю 7.03050401 “Економіка підприємства (за 
видами економічної діяльності)” вступників, які успішно пройшли фахові 
вступні випробування та рекомендовані до зарахування: 

 
1. За конкурсом: 

 
1.  Бабенко Віталій Віталійович 
2.  Безпальчук Олександр Юрійович 
3.  Бобер Олександр Васильович 
4.  Бондарчук Ольга Вадимівна 
5.  Борецька Таміла Валеріївна 
6.  Галицька Марина Миколаївна 
7.  Гангалюк Анастасія Василівна 
 7 осіб 



8.  Горай Дмитро Вікторович 
9.  Давидюк Маріанна Юріївна 
10.  Димчук Леся Вікторівна 
11.  Дубницька Тетяна Володимирівна 
12.  Житомирець Андрій Анатолійович 
13.  Захарченко Тетяна Леонідівна 
14.  Зінченко Дмитро Вікторович 
15.  Іустінов Сергій Валерійович 
16.  Казакова Ірина Олександрівна 
17.  Каленіченко Роман Олегович 
18.  Карпінський Олег Вікторович 
19.  Кільніцька Галина Василівна 
20.  Кондренко Аліна Олександрівна 
21.  Корж Олена Володимирівна 
22.  Кузьмінська Вікторія Валентинівна 
23.  Левик Анна Вікторівна 
24.  Ловигін Михайло Андрійович 
25.  Маліцький Олександр Валерійович 
26.  Мартинчук Антон Миколайович 
27.  Матусевич Сергій Олександрович 
28.  Михайловська Ірина Анатоліївна 
29.  Неселовська Наталія Петрівна 
30.  Остапчук Ігор Миколайович 
31.  Очерклевич Олександр Сергійович 
32.  Пилипчук Андрій Сергійович 
33.  Пилипчук Володимир Анатолійович 
34.  Попатенко Яна Миколаївна 
35.  Протасевич Андрій Анатолійович 
36.  Протасевич Віталій Миколайович 
37.  Радчук Василина Олександрівна 
38.  Станішевський Денис Іванович 
39.  Степанюк Ірина Юріївна 
 32 особи 



40.  Таргонський Олег Миколайович 
41.  Тесля Юлія Михайлівна 
42.  Тирановець Олександр Юрійович 
43.  Ткачук Галина Іванівна 
44.  Толочко Світлана Миколаївна 
45.  Чернецов Володимир Володирович 
46.  Ящик Євгеній Володимирович 

 7 осіб 
Всього 46 осіб 

 
§ 3 

 
Зарахувати студентами денної форми навчання факультету  

економіки та менеджменту на навчання за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня 
магістра за спеціальністю 8.03060101 “Менеджмент організацій і 
адміністрування (за видами економічної діяльності)” вступників, які 
успішно пройшли фахові вступні випробування та склали вступні екзамени з 
іноземної мови і рекомендовані до зарахування: 

 
1. За конкурсом: 

 
1.  Жилінська Олександра Іванівна 
2.  Михайловська Наталія Михайлівна 
3.  Мерзлякова Ірина Валеріївна 
4.  Гуля Юлія Олегівна 
5.  Нестерчук Валентина Михайлівна 
6.  Мошківський Сергій Юрійович 
7.  Калугіна Наталія Михайлівна 
8.  Шуба Наталія Іванівна 
9.  Лисюк Аліса Федорівна 
10.  Назарчук Аліна Андріївна 
11.  Філоненко Марія Вадимівна 

Всього 11 осіб 
 

 



§ 4 
 

Зарахувати студентами денної форми навчання факультету 
економіки та менеджменту на навчання за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня 
спеціаліста за спеціальністю 7.03060101 “Менеджмент організацій і 
адміністрування (за видами економічної діяльності)” вступників, які 
успішно пройшли фахові вступні випробування та рекомендовані до 
зарахування: 

 
1. За конкурсом: 

 
1.  Бахарєва Вікторія Володимирівна 
2.  Бенедик Катерина Сергіївна 
3.  Брилевич Олексій Юрійович 
4.  Вдовиченко Ірина Юріївна 
5.  Вербенець Тетяна Сергіївна 
6.  Войціцька Олена Миколаївна 
7.  Горбатюк Олександр Ігорович 
8.  Грибинюк Валерій Ігорович 
9.  Добровольська Лідія Борисівна 
10.  Захарченко Іван Петрович 
11.  Іць Руслан Олександрович 
12.  Іщук Марина Ігорівна 
13.  Кибалич Оксана Петрівна 
14.  Князєва Олена Олександрівна 
15.  Ковалик Тетяна Вікторівна 
16.  Козел Юлія Миколаївна 
17.  Корзун Володимир Вікторович 
18.  Коханчук Ірина Вікторівна 
19.  Крошко Марина Віталіївна 
20.  Литвин Ігор Сергійович 
21.  Малай Катерина Юріївна 
22.  Малець Олександр Анатолійович 
 22 особи 



23.  Медведєв Павло Анатолійович 
24.  Медведик Святослав Петрович 
25.  Медведок Юлія Іванівна 
26.  Михайловський Андрій Вікторович 
27.  Москалик Катерина Юріївна 
28.  Музичук Катерина Ігорівна 
29.  Павлюк Максим Юрійович 
30.  Пащинський Олександр Олегович 
31.  Петрук Дарина Миколаївна 
32.  Прилипко Наталія Вікторівна 
33.  Прус Алла Василівна 
34.  Розбіцький В'ячеслав Павлович 
35.  Рудзей Дар'я Михайлівна 
36.  Савенок Олександр Володимирович 
37.  Савчук Олександр Анатолійович 
38.  Скрипова Наталія Андріївна 
39.  Стельмащук Андрій Вікторович 
40.  Туруткін Євгеній Володимирович 
41.  Чауш Кирило Миколайович 
42.  Черниш Олександр Анатолійович 
43.  Черпак Альона Ігорівна 
44.  Шивчук Світлана Василівна 
45.  Ягущина Марина Сергіївна 
 23 особи 

Всього 45 осіб 
 
 

§ 5 
 

Зарахувати студентами денної форми навчання факультету 
економіки та менеджменту на навчання за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня 
спеціаліста за спеціальністю 7.03050501 “Управління персоналом та 



економіка праці” вступників, які успішно пройшли фахові вступні 
випробування та рекомендовані до зарахування: 

 
1. За конкурсом: 

 

11.  Кротюк Ірина Анатоліївна 

1.  Боднюк Алеся Анатоліївна 
2.  Верповська Марина Миколаївна 
3.  Воробйова Олена Василівна 
4.  Гадзиківський Сергій Геннадійович 
5.  Гусарева Вікторія Георгіївна 
6.  Денисюк Катерина Сергіївна 
7.  Докиль Михайло Іванович 
8.  Коваль Наталія Михайлівна 
9.  Когутко Вадим Васильович 
10.  Козак Анастасія Леонідівна 

12.  Лавренчук Світлана Миколаївна 
13.  Лисковець Олена Петрівна 
14.  Літвінов Сергій Сергійович 
15.  Ліщинська Катерина Вікторівна 
16.  Майстренко Наталія Іванівна 
17.  Михальчук Ріта Олександрівна 
18.  Могилевець Марія Михайлівна 
19.  Мурніна Катерина Ігорівна 
20.  Овдієнко Альона Володимирівна 
21.  Оселедчук Оксана Михайлівна 
22.  Партенюха Анна Геннадіївна 
23.  Прокоф'єва Олена Олександрівна 
24.  Прокуратор Марина Василівна 
25.  Рикунова Анжеліка Володимирівна 
26.  Свінціцька Юлія Станіславівна 
27.  Семенюк Наталя Анатоліївна 
28.  Чавалюк Тетяна Вікторівна 
 28 осіб 



 
 
 
 
 

 
 
 

Ректор ЖДТУ          П.П. Мельничук  
 
 
Проект наказу вносить: Погоджено: 
 Начальник ВК 
Декан ФЕМ  
О.Г. Денисюк Начальник ПФВ 
  
Погоджено:  
  
Перший проректор О.В. Олійник 
  
Проректор з науково-педагогічної роботи Г.М. Виговський 
  
  
Проректор з науково-педагогічної роботи та соціального 
розвитку 

В.В. Євдокимов 

  
  
Відповідальний секретар 
приймальної комісії 

А.П. Дикий 

  
  
Студентський ректор А.О. Сладковська 

 

29.  Чирва Юлія Олександрівна 
30.  Шараковський Богдан Васильович 
31.  Широкопояс Микола Олегович 
32.  Шляга Аліна Станіславівна 
33.  Яценко Катерина Іванівна 
 5 осіб 

Всього 33 особи 


